УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.11.2005 № 1536

Про внесення змін до рішення міськвиконкому від 19.10.2005р. № 1349

Рішенням міськвиконкому від 19.10.2005р. № 1349 утворена державна приймальна комісія для прийняття в експлуатацію майданчику літнього кафе з павільйоном, як перший пусковий комплекс будівництва та реконструкції об'єктів по вул. Полтавський шлях, 152 ТОВ компанії «Харківспецпрофіль».

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до пункту 1 рішення міськвиконкому від 19.10.2005р. № 1349 такі зміни:

1.1. Виключити із складу державної приймальної комісії:

Кобулія Г.М. - заступника начальника Ленінського районного відділу ГУ Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи в Харківській області - начальник відділення з питань наглядово-профілактичної діяльності;

1.2. Призначити членом державної приймальної комісії:

Замазій В.М. - старшого інженера Ленінського районного відділу ГУ Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи в Харківській області - начальник відділення з питань наглядово-профілактичної діяльності;

Решту членів державної приймальної комісії залишити без змін.

Міський голова В. Шумілкін

